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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HERCOT Matthys FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008 L M 2.9999 418526 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.2 116235 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.15 119144 ja

DIEHL Liam BS Rastatter TV 2008 R M 2.9999 453925 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.20 115864 ja

EBERHARDT Felix Henry BS Rastatter TV 2009 R M 2.9999 422034 ja

FLORIAN Wiget WÜ KV Laupheim - Fechten 2010 R M 2.9999 448466 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.7 415487 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.3 109285 ja

HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.5 118511 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.10 417956 ja

KÖR Kian BS Rastatter TV 2008 R M 2.9999 403506 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.23 417936 ja

NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008 R M 2.9999 119053 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 12.0 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 003 51.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

3. 1 005 34.0 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen M ja

4. 1 007 13.0 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

5. 1 010 24.0 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

6. 1 015 8.0 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

7. 1 020 5.0 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

8. 1 023 3.0 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER KÖR Kian BS Rastatter TV M ja

T 9 000 BEL HERCOT Matthys FF Les Mousquetaires Cinaciens M ja

T 9 000 GER EBERHARDT Felix Henry BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER DIEHL Liam BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER FLORIAN Wiget WÜ KV Laupheim - Fechten M ja

T 9 000 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Holger Bühner
Ronald Shapiro

Rainer Volk
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Modus

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.07. 12:28

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.07. 12:28

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R. , VOLK Rainer, GER BN Rastatter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 1 V 3 V V 3 V 4 26 19 0.667 7 3.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 2 4 3 V V 2 V 3 24 19 0.500 5 4.
HERCOT Matthys BEL Les Mousquetaires Cinaciens 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
KÖR Kian GER Rastatter TV 4 3 1 0 V 1 4 1 14 26 0.167 -12 6.
FLORIAN Wiget GER KV Laupheim - Fechten 5 2 0 0 1 1 4 0 8 30 0.000 -22 7.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 6 V V 2 V V 4 4 26 17 0.667 9 2.
NOTTER Moritz GER TSG Backnang 7 0 3 2 V V V 3 20 27 0.500 -7 5.

Runde 2 | Bahn 5 / 6

SULEN BURGOS Priscila Genoveva, ECU WÜ SV Böblingen , FRANZ Siegfried, GER WÜ
Rastatter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EBERHARDT Felix Henry GER Rastatter TV 1 2 3 2 3 1 1 0 12 29 0.000 -17 7.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 2 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 3 V4 2 1 0 2 2 1 11 28 0.167 -17 6.
DIEHL Liam GER Rastatter TV 4 V 2 V V 3 3 3 23 21 0.500 2 3.
GABEL Moritz GER TV Lahr 5 V 2 V 3 V 1 3 21 21 0.500 0 4.
DREYER Malte GER TSG Backnang 6 V 2 V V 3 0 3 20 21 0.500 -1 5.
HUMMEL Rudy GER TSV Pliezhausen 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL HERCOT Matthys Les Mousquetaires Cinaciens 6 6 30 10 1.000 20 Q

1 GER HUMMEL Rudy TSV Pliezhausen 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 5 6 28 15 0.833 13 Q

4 GER IDLER Lucas SV Böblingen 4 6 26 17 0.667 9 Q

5 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 4 6 26 19 0.667 7 Q

6 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 3 6 24 19 0.500 5 Q

7 GER DIEHL Liam Rastatter TV 3 6 23 21 0.500 2 Q

8 GER GABEL Moritz TV Lahr 3 6 21 21 0.500 0 Q

9 GER DREYER Malte TSG Backnang 3 6 20 21 0.500 -1 Q

10 GER NOTTER Moritz TSG Backnang 3 6 20 27 0.500 -7 Q

11 GER KÖR Kian Rastatter TV 1 6 14 26 0.167 -12 Q

12 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 1 6 11 28 0.167 -17 Q

13 GER EBERHARDT Felix Henry Rastatter TV 0 6 12 29 0.000 -17 Q

14 GER FLORIAN Wiget KV Laupheim - Fechten 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 6 6 30 10 1.000 20

2 BEL HERCOT Matthys FF Les Mousquetaires Cinaciens 6 6 30 10 1.000 20 T1

3 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 5 6 28 15 0.833 13

4 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 4 6 26 17 0.667 9

5 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 4 6 26 19 0.667 7

6 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 3 6 24 19 0.500 5

7 GER DIEHL Liam BS Rastatter TV 3 6 23 21 0.500 2

8 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 3 6 21 21 0.500 0

9 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 3 6 20 21 0.500 -1

10 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 3 6 20 27 0.500 -7

11 GER KÖR Kian BS Rastatter TV 1 6 14 26 0.167 -12

12 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 1 6 11 28 0.167 -17

13 GER EBERHARDT Felix Henry BS Rastatter TV 0 6 12 29 0.000 -17

14 GER FLORIAN Wiget WÜ KV Laupheim - Fechten 0 6 8 30 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   V

8
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   10

  R: VOLK Rainer (GER)

  Bahn 2

5
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

12
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   7

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 3

13
EBERHARDT Felix Henry
BS Rastatter TV

GER   5

4
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 4

3
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

14
FLORIAN Wiget
WÜ KV Laupheim - Fechten

GER   3

  R: FRANZ Siegfried (GER)

  Bahn 5

11
KÖR Kian
BS Rastatter TV

GER   14

6
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 6

7
DIEHL Liam
BS Rastatter TV

GER   6

10
NOTTER Moritz
WÜ TSG Backnang

GER   V

  R: SULEN BURGOS Priscila Genoveva (ECU)

 

15 *** Freilos ***  

2
HERCOT Matthys
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL  

 

Bahn 4

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

DREYER Malte (9)
WÜ TSG Backnang

GER   8

R: SULEN BURGOS Priscila Genoveva (ECU)

Bahn 3

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   12

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 1

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: LOGHIN Athenna (ROU)

Bahn 2

NOTTER Moritz (10)
WÜ TSG Backnang

GER   10

HERCOT Matthys
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

R: FRANZ Siegfried (GER)

Bahn 1

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

FRANZ Sonnwin Huidi (5)
BS Rastatter TV

GER   8

R: SULEN BURGOS Priscila Genoveva (ECU)

Bahn 3

BLASER Leonard (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

HERCOT Matthys
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 3

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   11

HERCOT Matthys
FF Les Mousquetaires Cinaciens

BEL   V

R: VOLK Rainer (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL HERCOT Matthys FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

2 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

3 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

3 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

8er Tableau

5 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

6 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

7 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

8 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008

16er Tableau

9 GER DIEHL Liam BS Rastatter TV 2008

10 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

11 GER KÖR Kian BS Rastatter TV 2008

12 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

13 GER EBERHARDT Felix Henry BS Rastatter TV 2009

14 GER FLORIAN Wiget WÜ KV Laupheim - Fechten 2010



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.07.2022 - 09:00

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
09.07.2022 12:21

1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

ECU D SULEN BURGOS Priscila Genoveva 1 1 1 1 4 0 0

GER CN HARGINA Silke 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 1 2 0 0

E FRANZ Siegfried 1 1 1 3 0 0

D VOLK Rainer 1 1 1 3 0 0

HEISE Teska Julia 1 1 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 1 3 0 0

D HABERMANN Ronja 0 0 0

ROU E LOGHIN Athenna 1 1 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL HERCOT Matthys FF Les Mousquetaires Cinaciens 2008

Silber GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

Bronze GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

Bronze GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009


